Дмитриевская  городская  Дума
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «23» ноября 2018г.                        г. Дмитриев                                      № 19
О проекте решения  Дмитриевской

городской Думы Курской области

«О бюджете муниципального
образования  «Город Дмитриев»
Курской области на 2019 год и плановый

период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Дмитриев» Курской области,  Дмитриевская городская Дума Курской области

РЕШИЛА:

1. Вынести проект решения «О бюджете муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» на обсуждение граждан, проживающих на территории города Дмитриева.

2. Опубликовать текст проекта решения «О бюджете муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» для его обсуждения гражданами, проживающими на территории города Дмитриева и представления ими предложений по проекту.

3. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» 5 декабря 2018 года в 15 час.00 мин. по адресу:
г. Дмитриев ул. Ленина д. 45.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Дмитриевский вестник».

Председатель Дмитриевской
городской Думы                                                                     В.В. Сердюк

Глава города
Дмитриева                                                                                А.В. Рябыкин